КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
№ 31/2270 от 22.02 .2013 г.                                                             г.Краснодон

«О направлении неиспользованных

средств общего фонда по «Дополнительной
дотации из государственного бюджета
местным бюджетам на стимулирование местных

органов власти за перевыполнение годовых расчетных

объемов налога на прибыль предприятий и акцизного

налога», по состоянию на 1.01.2013г. на
финансирование расходов  2013г.»
Руководствуясь ст. 65 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине», ст.14  Бюджетного Кодекса Украины,
Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:
1. Направить неиспользованные средства общего фонда городского бюджета  в объеме 1 669,00 грн. на финансирование расходов согласно  приложения № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                         Ю.Б.Баклагов

Приложение № 1

к решению сессии №31/2270
от 22.02.2013г.
Направление

неиспользованных средств общего фонда
по «Дополнительной дотации из государственного бюджета

местным бюджетам на стимулирование местных

органов власти за перевыполнение годовых расчетных

объемов налога на прибыль предприятий и акцизного

налога», по состоянию на 1.01.2013г
	Наименование главного распорядителя
	КФК
КЕКВ

	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление труда и социальной защиты населения
	91209 «Финансовая поддержка общественных организаций ветеранов и инвалидов»
2610 «Субсидии и текущие трансферты предприятиям (учреждениям, организациям)»
	Финансовая поддержка Совета ветеранов Великой отечественной войны
	1 669,00

	ИТОГО:
	1 669,00

Секретарь городского совета                                                     В.Е.Якимов